
Verksamhetsberättelse för 2005 

) 

Styrelsen 
Styrelsen bestod under året av 
Ordförande Leif Lundgren 
Ordinarie ledamöter Per Lundberg 

Lars Waldestrand 
Ylva Willen 
Kitty Jogenby 

Suppleanter Pia Boström 

) Adjungerade 
Ingvar Fors 
Maarit Anttila 
Jessica Sandman 
Niclas Åhs 

Antal möten 
Under året har styrelsen hållit 5 protokollförda möten. 

Antal medlemmar 
Föreningen har vid årsskiftet 202 medlemmar. Medlemsavgiften har under året varit 30 kronor för 
enskild medlem och 60 kronor för familj. 

) 

) 

Året som gick 
Första årsmötet gick av stapeln den 17 mars i Länna gårds lokaler. Sammanlagt deltog 34 
personer vid bildandet av föreningen. Arbetsformer diskuterades och arbetsgrupper startades. 

Översiktsplanen för kommunen har upptagit stor del av arbetet under året. Styrelsen var 
delaktig i samrådsmöten, arrangerade av politiker och tjänstemän i Uppsala kommun, vid 
flera tillfällen. För att få ett så bra underlag som möjligt för vårt remissvar, inhämtade vi 
information vid möten både i Länna, Almunge och Funbo. Vid samrådsmötet i Länna bjöd vi 
in till fortsatt diskussion kring remissvar från Länna Byalag. 

Ett remissvar på översiktsplanen arbetades sedan fram i samarbete mellan styrelsen och 
arbetsgruppen för Trafik- och utveckling. 

Midsommar i Kopphagen. Vid midsommarfirandet i Kopphagen deltog byalaget med en 
tipspromenad. Vi har även inlett en diskussion med Länna IF om bevarandet och upprustning 
av Kopphagen. 

Flygblad till samtliga boende i Länna Byalags intresseområde har vid flera tillfällen delats ut. 
Flygbladen har informerat om byalaget. Styrelsen har delat in området i utdelningsområden 
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Rapport från arbetsgrupper 
Gör Länna vackert - samordnare Per Lundberg 
I gruppen ingick cirka 14 personer, från början. Vi har träffats 4 gånger där minnesanteckningar har 
förts. 

Vid första träffen definierade vi fyra områden som vi skulle börja arbeta med: 
Kiosken, Återvinningsstationen, Busskurerna och "Vita huset" vid pizzerian. Man kan konstatera att 

') det inte är helt lätt att få till stånd någon snabb förändring ens i de små frågorna. 

) 

Läget i de olika områdena: 
Kiosken: Kontakt har tagits med kioskägaren men det har varit svårt att få svar på vad som konkret ska 
hända med kiosken. 

Återvinningsstationen: Samtidigt som vi började agera kom Förpacknings- och tidningsinsamlingen 
AB (FTIAB) med en skylt om att de skulle stänga stationen på grund av den oordning som råder där. 
FTIAB är den sammanslutning som har ansvar för insamling av sånt som ska till återvinningsstationer, 
glas, papper, förpackningar o.dyl. 

Man ville inte att stationen ska vara kvar där den är utan ha en mer publik plats. Byalaget var med när 
representanter från FTIAB var i Länna för att diskutera och visa på alternativa platser. Men den plats 
som FTIAB förordar är vid kiosken, med en bättre uppbyggd och inbyggd återvinning med snyggare 
containrar. 

Busskurerna: Vi hade kontakt på våren med kommunen och fick klart besked att kurerna skulle vara 
utbytta hösten 2005. Så har inte skett utan vi jagar vidare efter besked. 

I slutet av året slogs arbetsgruppen ihop med gruppen "Kopphagen". Vi ser fram emot ett aktivt 2006. 

) 

) 

Kopphagen - samordnare Maarit Anttila 
Kopphagengruppen har under våren och hösten -05 bestått av Stig Björgården, Greger Boström, Emil 
Ekman och Maarit Anttila. 

Målet har varit att arbeta för att hålla Kopphagen i ett så bra skick att vi kan fortsätta att fira 
skolavslutningar, midsommar och förhoppningsvis även andra aktiviteter i framtiden. Kopphagen har 
blivit rätt slitet med åren och behöver rustas upp. Vi har haft möten ett par gånger under våren och 
även ett möte med LIF's ordförande för inledande diskussioner om Kopphagens framtida drift och 
skötsel. 

Det vi har gjort är att: 
- röja bort sly och buskar, även fällt en del gamla träd samt eldat upp en del av rishögarna under 
hösten. 
- tagit bort en del av taggtråden (ca. 75m) i en linje från dansbanan och söder ut upp i skogsbacken. 
- städat efter 2004 års midsommarfirande. 
- tagit bort den del av räcket runt dansbanan som förstörts. 
- inventerat områdets stockbänksbord som är i stort behov av renovering eller som behöver bytas ut. 
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- grusat gången med ca. 60 ton grus, från grinden upp till dansbanan och kiosken 
med hjälp av Vendels Grus och Ola Grips Åkeri som har sponsrat gruset och transporten. En 
sponsortavla inrättades på gaveln på huset vid entren till Kopphagen. 

Till midsommarfirandet ordnade vi en tipsrunda med Trisslotter som vinster, det inbringade 560:- . 
Även information om Byalaget delades ut. 

I oktober gick vi ihop med " Gör Länna trivsammare" gruppen då det underlättar att vara flera i 
gruppen. 

) 
Ungdomsgrupp-samordnare Ylva Willen 
Gruppen har under året försökt hitta former för sin verksamhet. Bland annat har man tagit kontakter 
med kommunen för att undersöka möjligheten till en fritidsgård, med negativt resultat. 

Gruppen har lånat kyrkans lokaler i Malmen vid några tillfällen och haft box- och fyspass ledda av 
instruktör för några stycken deltagare. Långvarigt bruk av kyrkans lokaler och andra försök att hitta 
lokaler i Länna har inte gett positivt resultat. 

I flygblad har vi efterfrågat fler personer som är beredda att arbeta med ungdomsfrågor, vilket är 
nödvändigt för fortsatt positiv utveckling. 

) 

·) 

Trafik o utvecklingsgrupp - samordnare Malin Elinder 
Gruppen har under 2005 haft 4 möten som dokumenteras via minnesanteckningar. Deltagare i gruppen 
är Malin Elinder, Monika Lagerkvist, Thomas Lugnet, Matts Back och Staffan Stenson, 

Samtliga dessa möten har ägnats åt att diskutera och följa upp processen med framtagandet av 
Översiktsplan för Uppsala kommun. Inför kommunstyrelsen sammanträde 11 december 2005 skickade 
vi via e-post vårt remissyttrande som en påminnelse till samtliga ledamöter. Vi fick positiva gensvar 
på vårt initiativ från alla ledamöter utom två. Vi har också haft vissa informella kontakter angående 
översiktsplanen med representanter för byalagen i Almunge och Funbo/Gunsta. 

Planprocessen har nu fortsatt och kommunen har nu presenterat ett nytt reviderat planförslag som 
kommer att behandlas vidare under 2006. 

Gruppen har också framfört önskemål till Uppsala kommuns Gatu- och Trafiknämnd om 
sammanhängande cykelväg från Uppsala till Länna och vidare till Almunge. Frågan kom att behandlas 
2005-10-11 tillsammans med "Ansökan om cykelskyltning till Fjällnora". Då kommunen inte är 
väghållare för väg 282 beslutades att Gatu- och trafiknämnden skulle tillskriva väghållaren 
(Vägverket) och påtala problemet med cykling längs väg 282. 

Kontakt har även tagits direkt med Vägverkets planeringsgrupp för c-län som noterat önskemålet, men 
projektet finns inte med i Vägverkets investeringsplan för den kommande 10-årsperioden. 
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Skolgrupp - samordnare Jessica Sandman 
Gruppen har bestått av tre medlemmar. Diskussioner har berört problemet med Länna skolas framtid. 
Tillsammans med Länna Hem- och skola har formerna för samarbetet diskuterats. 

) 

Förening och företagsgruppen - samordnare Karl-Axel Hellqvist 
Gruppen består av två medlemmar. Arbetet med att ta fram en informationsfolder om Lännas 
förenings- och företags liv har inletts. Avsikten är att denna i första hand ska delas ut till nyinflyttade. 

) 

Lars W aldestrand 

!va :Willen 

,~ 1d~· 
c/%f ~;1 
Pia Boström Ingvar Fors 

) 
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